
N 95 95-08-4-201912061825
06/12/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

 1.მიმდინარე წლის 13 დეკემბერს  დღის 12:00  საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის სარეზერვო ფონდის განკარგვის წესის 

დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე. 

მომხსენებელი: ზაალ მამალაძე

1.2. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 დეკემბერის №36 

დადგენილებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე” ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების შესახებ.



მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.3. ,,ჩოხატაურის მუნციპალიტეტის ტერიტორიაზე დასუფთავებისათვის მოსაკრებლის 

შემოღების, გადახდის ინსტრუქციისა და გადახდის ქვითრის ტიპური ფორმის 

დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 19 

ივნისის N6 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.4. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

1.5. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფ. ხიდისთავში მდებარე 315.00 კვ.მ. 

არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთზე განთავსებული (ს/კ - 

28.09.25.050) შენობის პირველ სართულზე არსებული 174.65 კვ.მ. (ს/კ - 28.09.25.050.01.500) 

ფართის სახელმწიფო საკუთრებაში უსასყიდლოდ გადაცემის შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.6. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.



ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


